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Zapraszamy na spotkanie Klubowe Klastra LifeScience 

–wyjątkowo w tym miesiącu - w ostatni czwartek marca

(29.03.2012), o godz. 15

Cafe Mocak (kawiarinia w Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie), ul. Lipowa 4

temat: „Open Innovation – mity i fakty”

W programie:

Czym są innowacje oraz o trendach, które będą wywierać największy wpływ na nasz rozwój●

w najbliższej przyszłości.

Jak przedstawia się innowacyjność w środowisku life science i jakie szanse pojawią się●

w (niedalekiej) przyszłości czyli czy jesteśmy innowacyjni i jak wykorzystać drzemiący (nadal)
potencjał.

Czy koncepcja „open innovation” może się przebić i wejść do praktyki członków klastra life science?●

Konkurencyjność każdej firmy zależy od jej zdolności w zakresie innowacji – co składa się na takie
zdolności i czy można je budować we współpracy z innymi.

Szczegółowe informacje: 
http://lifescience.pl/cms2/bez-kategorii/spotkanie-klubowe-temat-open-innovation-fakty-i-mity-29-mar
zec-2012
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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